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CLOONOURWNE

FEDERACAD DE ORIENTACAD
Do RO GRAMDE DO NORTE

Sara Raquel Da Costa Gasque
BOMB MIRIM
Course : DBM ANTIGO

Distance : 2300m
Time : 0:17:33 (7'38"/km)

00:03:34 156m
00:02:43 00:06:17 132m
00:01:20 00:07:37 163m
00:01:13 00:08:50 125m
00:00:56 00:09:46 120m
00:02:05 00:11:51 129m
00:01:34 00:13:25 93m
00:01:54 00:15:19 136m
00:01:41 00:17:00 139m
00:00:33 00:17:33 133m

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

22'52"/km
20'35"/km
8'11"/km
9'44"/km
7'47"[km
16'09"/km
16'51"/km
13'58"/km
12'07"/km
4'08"/km

1/1

apa do Xl Circuito Potiguar de Orientacao - Percurso Flor
Parque Estadual Mata da Pipa 3.12.2023
FEDERACAO DE ORIENTACAO DO RN

0.K.

Full result on Webres


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5009
https://www.helga-o.com

